QENDRA KOMBETARE)

* Nr-ﬁi@imt. _

Dam,g?ﬁ :z_’_&)__.zqf @

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTIESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE, ,
Nr;jf?i ZE prot. Tirang, mé /2020

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TIRANK

Uné Juxhin Llanaj Pé&rmbarues Gjyqgésor prané Zyrés Pérmbarimore Tirané bazuar né
“Urdhérin e Ekzekutimit™ Nr.9047, Dt. 13/06/2011 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané,

KONSTATOVA
Se €shté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore kérkesa e palés kreditore s€ bashku me
“Urdhérin ¢ Ekzekutimit™ t& vendimit administrative Drejtoria e Pergjitheshme te
Parandalimit Pastrimit te Parave me Nr.561/3, Dt. 02/05/2011 me palé :

¢ Kreditor: Drejtoria e Pérgjitheshme té Parandalimit Pastrimit té Parave
e Debitor : Shogéria * 77 Elektronik Cazino” Sh.a Nipt. L018170100
e Objekti : Pagim Gjobé Administrative

NE zbatim t€ neneve 519, 527, e né vijim t& K.Pr.Civile, neneve 26 e 30 t& ligjit Nr.8730,
Dt 18/01/2001 “Pé&r Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té Pérmbarimit Gjyqésor”,

URDHEROJME
1. Vendosjen e masés sé& sekuestros konservative mbi subjektin Shoqéria “ 77 Elektronik
Cazino” sh.a nipt LO18170100
2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
Personat q€ b&hen pengeség, do t& pérgjigien sipas nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag 1I) qé
parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallézimin penal.
4. Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njofiohet paléve 1€ cilat kané t& drejten e ankimit né
Gjykatg brénda 5 diteve.
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Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

Uné Juxhin Llanaj Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Tirang bazuar né
“Urdhérin e Ekzekutimit” Nr.9047, Dt. 13/06/2011 & Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA
Se &shté depozituar prang Zyrés Pérmbarimore kérkesa e palés kreditore s& bashku me
“Urdhérin e Ekzekutimit” t& vendimit administrative Drejtoria e Pergjitheshme te
Parandalimit Pastrimit te Parave me Nr.561/3, Dt. 02/05/2011 me palé :

o Kreditor: Drejtoria e Pérgjitheshme té Parandalimit Pastrimit té Parave
e Debitor : Shogéria * 77 Elektronik Cazino” Sh.a Nipt. L018170100
e Objekti: Pagim Gjob#é Administrative

Ni zbatim & neneve 519, 527. e né vijim t& K. Pr.Civile, neneve 26 e 30 i€ ligjit N.§730,
Dt 18/01/2001 *Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit & Pérmbarimit Gjyqésor™.

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi subjektin Shogéria “ 77 Elektronik
Cazino” sh.a nipt LO18170100

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat q& b&hen pengesé, do té pérgjigjen sipas nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag II) gé
parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallgzimin penal.

4. Ky urdhér mbahet né 4 kopje. dhe u njoflohet paléve (€ cilat kan& & drejten e ankimit né
Gjykaté brénda 5 diteve.
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